
Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Lähetetty asiointipalvelusta 13.11.2025 15:30 


Lähettäjä: Johanna Rastas (Lapsen Kengissä ry 1085102-8)

Hakijan tiedot

Raportti kumppanuusavustustoiminnasta

Pohjois-Savon hyvinvointialue on myöntänyt teille useampivuotisen kumppanuusavustuksen.

Avustetusta toiminnasta tehdään vuosittain väliraportti hyvinvointialueelle ennen uuden

maksatuskauden alkua. Loppuraportti tehdään siinä vaiheessa, kun avustettu toiminta

hyvinvointialueen myöntämällä avustusrahalla on toteutunut/päättynyt.

Täytä lomakkeen tiedot ja liitä liitteeksi kuluneen toimintakauden (12 kk) kustannuspaikan tuloslaskelma

sekä kirjallinen tiivistetty kooste avustetusta toiminnasta

Lomakkeella antamasi tiedot välitetään kumppanuusavustussopimuksessa nimetylle hyvinvointialueen

osapuolelle sekä tarvittaessa asiakaskokemusjaostolle. Älä anna lomakkeella tai liitä liitteeksi sellaista

tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Valitse kumpaa raporttia olet antamassa *

Loppuraportti

Avustusta saaneen hakijan tiedot

Organisaation tiedot:
Nimi *

Lapsen Kengissä ry

Postiosoite

Kauppakatu 32

Postinumero ja -toimipaikka

78200 Varkaus

Kotipaikkakunta

Varkaus

Y-tunnus

1085102-8

Vastaajan tiedot:
Nimi *

Johanna Rastas

Sähköposti *

johanna.rastas@lapsenkengissa.fi

Puhelin *

0408318592

Organisaation toiminnan tarkoitus

Toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Mikä



ä

Organisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Lapsi- ja perheyhdistykset / -ryhmät

Mikä

Avustetun toiminnan tiedot

Avustetun toiminnan tiedot

Toiminta-aika, jolla avustettu toiminta (12 kk) toteutettiin

2025

Toimintavuodelle myönnetty avustussumma

31400€

Avustetun toiminnan nimi

 Perheentalo lähellä – Kohtaamispaikkatoiminnan laajentaminen ja saavutettavuuden parantaminen. 

Avustetun toiminnan toteutustapa

Loppuraportti koskee toimintaa ajalla 1-10.2025. Toimintaa jatketaan kumppanuusavustuksella suunnitelman 

mukaan vuoden 2025 loppuun saakka. 


Pohjois-Savon hyvinvointialueen kumppanuusavustuksella toteutettu toiminta Varkauden Perheentalolla sekä 

Leppävirralla ja Joroisissa oli monipuolista, suunnitelmallista ja vahvasti yhteisölähtöistä. Toiminnan 

toteutustapa perustui matalan kynnyksen periaatteeseen, jossa perheet voivat osallistua maksuttomaan ja 

helposti saavutettavaan toimintaan omien aikataulujensa mukaan. Toiminta oli jaettu useisiin 

palvelumuotoihin, joista keskeisimpiä olivat avoin leikkitoiminta, ohjatut kerhot, jalkautuva työ, tapahtumat 

ja ohjaus- ja neuvontapalvelut. Perheentalo toimi myös alustana kaupungin ja hyvinvointialueen palveluiden 

jalkautumiselle, kuten neuvoloiden, päiväkotien ja kielikurssien. Tämä toi palvelut lähelle perheitä ja 

madalsi osallistumiskynnystä.


Leppävirralla ja Joroisissa toteutettiin jalkautuvaa perhekerhotoimintaa, joka kokoontui joka toinen viikko: 

maanantaisin Joroisissa ja tiistaisin Leppävirralla. Kerhot jakautuivat kevät- ja syyskauteen, ja molemmista 

kunnista kerättiin kattavat osallistujatiedot. Leppävirran kerho osoitti erityistä vetovoimaa ja kasvua 

syksyllä uusien perheiden myötä, kun taas Joroisten kerho näyttäytyi pienimuotoisena mutta sitoutuneena 

ryhmänä, jossa samat perheet osallistuivat säännöllisesti. 


Kesäkaudella Varkaudessa toteutettiin puistokerhoja, jotka olivat osa jalkautuvaa perhetoimintaa. 

Puistokerhot sisälsivät leikkiä, liikkumista, vapaata yhdessäoloa ja maksuttoman välipalan, joka lisäsi 

toiminnan houkuttelevuutta. Toiminta oli osallistujalähtöistä ja tarjosi vanhemmille mahdollisuuden 

verkostoitua ja saada vertaistukea, samalla kun lapset harjoittelivat sosiaalisia taitoja leikin kautta.


Perheloikkis-kerho oli osa Varkauden Perheentalon ja Pohjois-Savon liikunta ry:n Perheille-hankkeen 

toiminnallista yhteistyötä. Kerho kokoontui viikoittain koko vuoden ajan, lukuun ottamatta kesätaukoa. 

Sisällöt vaihtelivat liikuntamuodoista leikkiin, retkeilyyn ja tapahtumiin. Kerho edisti perheiden yhteistä 

liikkumista, osallisuutta ja hyvinvointia matalan kynnyksen periaatteella. Perheentalon työntekijän mukanaolo 

toi toimintaan jatkuvuutta ja vahvisti perhesuhteita.


Toiminnan toteutustapa oli osallistujalähtöinen, saavutettava ja yhteisöllisyyttä vahvistava. Toiminta 

suunniteltiin perheiden toiveiden ja tarpeiden pohjalta, ja sen toteutuksessa hyödynnettiin laajaa 

yhteistyöverkostoa. Ohjaajan läsnäolo mahdollisti henkilökohtaisen kohtaamistyön. Toiminta oli vahvasti 

juurtunut osaksi alueellista perhekeskusverkostoa, ja sen vaikuttavuus näkyi sekä määrällisissä että 

laadullisissa tuloksissa. Tämä kokonaisuus osoittaa, että Lapsen Kengissä ry:n toteuttama perhetoiminta oli 

suunnitelmallista, vaikuttavaa ja perheiden arkea tukevaa.

Avustetun toiminnan kohderyhmä



us e u o a o de y ä

Lapsiperheet

Kohderyhmän ikäjakauma (Lähellä.fi luokittelu):

Vauvat (0–1-vuotiaat) Lapset (2–6-vuotiaat)

Kouluikäiset (7–12-vuotiaat) Nuoret (13–17-vuotiaat)

Nuoret aikuiset (18–29-vuotiaat) Aikuiset (30–64-vuotiaat)

Aikuiset (65-99-vuotiaat)

Kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla tavoitettiin? (hlöiden lukumäärä)

yli 500

Kokiko osallistujat toiminnan parantavan heidän omaa hyvinvointiansa ja terveyttänsä? Kerro tai kuvaa

millaista palautetta saitte osallistujilta

Perheentalon toiminta on vaikuttanut osallistujien hyvinvointiin ja terveyteen myönteisesti. Palautekyselyssä 

84 % (ka.) olivat samaa tai täysin samaa mieltä hyvinvoinnin vahvistamiseen liittyvissä väitteissä.  Kaikki 

Joroisten ja Leppävirran palautekyselyyn vastanneista olivat sitä mieltä, että perhekerho tukee vanhemmuutta 

ja arjessa jaksamista - 60 % koki tukevan paljon (4 port. likert-asteikko).


Sanallisessa palautteessa korostuivat erityisesti seuraavat teemat:


•	 Yksinäisyyden väheneminen: ”Ilman perheentaloa olisi ollut hyvin yksinäistä niin odotus kuin lapsen 

kanssa kotona olo aikana.”


•	 Ystävyyssuhteiden syntyminen: ”Olen saanut ystäviä, lapset ovat saaneet ystäviä. Olen saanut voimia 

raskainakin hetkinä ja aina on henkilökunnalta tai muilta vanhemmilta saanut ideoita, ymmärrystä ja tukea 

arjen pulmien ratkomiseen.”


•	 Lapsen ilo ja sosiaaliset taidot: ”Lapseni on saanut täältä monia ystäviä ja käy mieluummin 

vanhempiensa luona kuin päiväkodissa.”


•	 Henkilökunnan merkitys: ”Aina ihana henkilökunta ottamassa ilolla ja sydämellä vastaan.”


Osallistujat kokivat toiminnan tukevan heidän psyykkistä, sosiaalista ja arjen hyvinvointiaan.


Toiminta tarjosi


•	 Turvallisen ja kodinomaisen ympäristön


•	 Mahdollisuuden vertaistukeen ja yhteisöllisyyteen


•	 Tukea vanhemmuuteen ja arjen haasteisiin


•	 Mahdollisuuden osallistua matalalla kynnyksellä

Mitä mittareita toiminnan seuraamiseen ja arviointiin teillä oli käytössä? Kerro millaisia tuloksia mittarit

kertoivat.

1. Määrälliset mittarit:


•	 Osallistumiskerrat (esim. avoin leikkitoiminta: 6099 osallistumiskertaa tammi–lokakuussa)


•	 Yksittäisten osallistujien määrä (esim. 1453 eri henkilöä avoimessa leikkitoiminnassa)


•	 Kokoontumiskerrat / avoimet päivät (esim. 174 päivää avoimessa toiminnassa)


•	 Kerhokohtaiset osallistujatiedot (esim. Leppävirta: 108 osallistumiskertaa, Joroinen: 58)


•	 Puistokerhojen osallistujamäärät (yhteensä 538 osallistumiskertaa)


•	 Perheliikuntakerhon osallistujamäärä (719 osallistumiskertaa lokakuun loppuun mennessä)


•	 Jalkautuvien palveluiden tavoittavuus (esim. perheneuvojat: 57 osallistumista, kaupungin toimijat: 

561 osallistumista)


2. Laadulliset mittarit:


•	 Kävijäkyselyt (Likert-asteikolla mitattu hyvinvoinnin vahvistuminen)


•	 Havainnointi ja keskustelut kävijöiden kanssa


•	 Palautekyselyt kerhojen merkityksestä


•	 Yksittäisten tilaisuuksien merkityksellisyys (esim. perheraati, Toukkien tarinatuokiot)


Tulokset mittareiden perusteella


•	 Toiminta on ollut laajaa ja säännöllistä, erityisesti syksy osoitti kasvua Leppävirralla ja 

Joroisissa.


•	 Puistokerhot ja liikuntakerhot ovat tavoittaneet suuren määrän osallistujia ja tukeneet 

yhteisöllisyyttä.


•	 Kävijäkyselyissä 73–94 % vastaajista koki toiminnan tukeneen hyvinvointia ja vanhemmuutta.


•	 Palautteissa korostui yksinäisyyden väheneminen, vertaistuki ja ystävyyssuhteiden syntyminen.


•	 Jalkautuvat palvelut madalsivat osallistumiskynnystä ja vahvistivat luottamuksellista 



vuorovaikutusta.


•	 Ohjaajan läsnäolo koettiin merkitykselliseksi henkilökohtaisen tuen ja kohtaamisen kannalta.


Varkauden Perheentalon toiminta on ollut tuloksellista ja vaikuttavaa. Toiminta on vastannut perheiden 

tarpeisiin, vahvistanut vanhemmuutta ja yhteisöllisyyttä sekä tarjonnut matalan kynnyksen tukea arkeen.

Millä kaikilla Pohjois-Savon alueen paikkakunnilla toimintaa toteutettiin toimintavuoden

aikana? Tai miltä kaikilta paikkakunnilta osallistujia saavutettiin?

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin varmistitte, että osallistuja pääsi ja löysi avustettavan toiminnan piiriin yllämainituilla

paikkakunnilla?

Toimintaa järjestettiin matalan kynnyksen periaatteella helposti saavutettavissa ja esteettömissä tiloissa. 

Tilat saatiin maksutta käyttöön yhteistyökumppaneilta, mikä lisäsi paikallista näkyvyyttä ja 

saavutettavuutta.  Perhekerhot ja puistokerhot vietiin suoraan perheiden asuinalueille (esim. Leppävirta, 

Joroinen, Kuvansi) arjen keskelle, mikä madalsi osallistumiskynnystä ja lisäsi kohtaamisten määrää. Toiminta 

oli maksutonta, avointa ja aikataulullisesti joustavaa, mikä mahdollisti spontaanin osallistumisen ilman 

ilmoittautumista.


Ohjaaja kohtasi perheitä arjessa, tarjosi keskustelutukea ja palveluohjausta, mikä auttoi erityisesti uusia 

tai epävarmoja osallistujia mukaan. Toimintaa suunniteltiin palautteen ja keskustelujen pohjalta, mikä teki 

siitä osallistujille merkityksellistä ja houkuttelevaa.


Toimintaa esiteltiin monikanavaisesti yhteistyökumppaneiden kautta, tapahtumissa ja vierailuilla (esim. 

päiväkotiryhmät Perheentalolla), mikä lisäsi tietoisuutta. Tiedottamista ja näkyvyyttä vahvistettiin 

aktiivisella somemainonnalla, jonka avulla tavoitettiin uusia perheitä ja lisättiin tietoisuutta toiminnasta. 

Sosiaalisen median kautta jaettiin ajankohtaista tietoa kerhoista, tapahtumista ja palveluista, mikä 

osoittautui tehokkaaksi keinoksi erityisesti uusien osallistujien tavoittamisessa.


Yhteistyö paikallisten toimijoiden ja hyvinvointialueen palveluiden kanssa mahdollisti toiminnan juurtumisen 

osaksi perhekeskusalueen rakenteita. Monikanavaisella viestinnällä ja yhteistyöllä varmistettiin, että 

perheet löysivät toiminnan piiriin ja kokivat sen helposti lähestyttäväksi ja omakseen.

Edistikö avustettu toiminta organisaatiollenne tärkeitä saavutuksia?

Kyllä

Mikäli vastasit kyllä, mitä asioita saavutitte?

Avustettu toiminta saavutti Lapsen Kengissä ry:lle ja Varkauden Perheentalolle tärkeitä tavoitteita, jotka 

vahvistavat organisaation roolia alueellisena lapsiperhetoiminnan kehittäjänä ja yhteistyöalustana. Toiminta 

mahdollisti henkilöstöresurssin vahvistamisen osa-aikaisen ohjaajan palkkaamisen kautta, mikä lisäsi 

yhdistystä kykyä kohdata perheitä arjessa ja toteuttaa ammatillisesti ohjattua toimintaa. Jalkautuvan 

toiminnan laajentaminen Leppävirralle ja Joroisiin vahvisti Lapsen Kengissä ry:tä alueellisena toimijana, 

joka kykenee tuottamaan saavutettavaa ja vaikuttavaa lapsiperhetoimintaa usealla paikkakunnalla. Toiminta 

edisti myös monitoimijaista yhteistyötä: Perheentalo toimi alustana, jossa hyvinvointialueen ja kaupungin 

palvelut kohtasivat perheet. Tämä vahvisti Lapsen Kengissä ry:n roolia kumppanuuksien rakentajana ja 

koordinoijana, ja loi edellytyksiä palveluiden integroinnille osaksi arjen kohtaamispaikkoja. Lisäksi 

toiminta tuotti laadullista ja määrällistä tietoa tuloksista ja vaikuttavuudesta, mikä tukee organisaation 

toiminnan arviointia, kehittämistä ja raportointia rahoittajille. Näkyvyyden lisääminen vahvisti Lapsen 

Kengissä ry:n tavoittavuutta, mikä on keskeistä toiminnan jatkuvuuden ja tunnettuuden kannalta. Kaikkinensa 

avustettu toiminta vahvisti Lapsen Kengissä ry:n tavoitteita: toiminnan laajentamista, vaikuttavuutta, 

yhteistyötä ja perheiden arjen tukemista osana alueellista perhekeskusverkostoa.



Millaista ja kenen toimijatahojen (järjestöt, yhdistykset, kunnat ym.) kanssa teitte yhteistyötä toiminta-

aikana?

Setlementti Ukonhattu (Leppävirta)


•	 Tarjosi maksuttomat tilat perhekerhotoiminnalle.


•	 Viestinnällinen yhteistyö


Joroisten evankelis-luterilainen seurakunta (Kuvansi)


•	 Tarjosi tilat kevään 2025 perhekerhotoiminnalle.


Joroisten avoin varhaiskasvatus


•	 Tarjosi tilat syksyn 2025 perhekerhotoiminnalle.


•	 Viestinnällinen yhteistyö


Pohjois-Savon hyvinvointialue


•	 Perhetyön ja perheneuvonnan jalkautuminen Perheentalolle.


•	 Ryhmäneuvoloiden toteuttaminen Perheentalon tiloissa.


•	 Kumppanuusavustuksen myöntäminen ohjaajaresurssin vahvistamiseen.


•	 Viestinnällinen yhteistyö


Kuopion Ensikotiyhdistys ry


•	 Yhteistyötä lapsiperheiden tukemisessa


•	 Asiantuntijuus mm. uniohjauksessa


Pohjois-Savon liikunta ry / Perheille-hanke


•	 Toteutti liikuntapainotteista Perheloikkis-kerhoa yhdessä Perheentalon työntekijän kanssa.


Varkauden kaupungin eri toimialat


•	 Varhaiskasvatuksen ryhmien vierailut Perheentalolla.


•	 Kotouttava työ: kielikurssien järjestäminen Perheentalolla.


•	 Yhteistyö tapahtumien ja palveluiden jalkauttamisessa.


•	 Järjesti säännöllisiä kulttuurituokioita Perheentalolla (Lastenkulttuurikeskus Verso).


Paikalliset, maakunnalliset ja valtakunnalliset yhdistykset ja yritykset


•	 Osallistuivat asiantuntijainfoihin, tapahtumiin ja toiminnan suunnitteluun.


•	 Osallistuivat yhteistyöhön esimerkiksi tapahtumien tai palveluiden toteutuksessa


•	 Aiheina mm.  mielenterveyden tukeminen, lasten terveys, varhainen vuorovaikutus, lasten jalkojen 

terveys, lasten tunnetaidot, vanhemmuuden tunnetaidot, lasten kasvu ja kehitys, nepsy- ja itsesäätelyn pulmat 

jne. 

Toiminnallista yhteistyötä tehtiin säännöllisimmin neuvolan ja lapsiperheiden yleisen neuvonnan kanssa. 

Lapsiperheiden yleisen neuvonnan perheneuvoja jalkautui säännöllisesti Perheentalolle, mutta myös 

perhekerhoon Leppävirralla. Ryhmäneuvolat järjestettiin Perheentalolla. Viestinnällistä yhteistyötä ja 

molemminpuolista palveluohjausta tehtiin neuvolan ja lapsiperheiden yleisen neuvonnan kanssa, jotka ovat 

tiedottaneet toiminnasta sosiaalisen median kanavissaan aktiivisesti ja suoraan perheille.  Yhteistyötä 

(viestintä ja tapaamiset) on tehty perhekeskuskoordinaattorin kanssa säännöllisesti.


Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Yhteistyö hyvinvointialueen palvelutoimialan kanssa

Valitse valikosta hyvinvointialueen palvelutoimialue tai-alueet, joiden kanssa

kumppanuusavustussopimus on solmittu.

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen syöpäkeskus)



medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

mikä:

Millaista konkreettista yhteistyötä tai tukea saitte hyvinvointialueen osapuolelta ko. toiminta-aikana?

Toiminnallista yhteistyötä tehtiin säännöllisimmin neuvolan ja lapsiperheiden yleisen neuvonnan kanssa. 

Lapsiperheiden yleisen neuvonnan perheneuvoja jalkautui säännöllisesti Perheentalolle, mutta myös 

perhekerhoon Leppävirralla. Ryhmäneuvolat järjestettiin Perheentalolla. Viestinnällistä yhteistyötä ja 

molemminpuolista palveluohjausta tehtiin neuvolan ja lapsiperheiden yleisen neuvonnan kanssa, jotka ovat 

tiedottaneet toiminnasta sosiaalisen median kanavissaan aktiivisesti ja suoraan perheille.  Yhteistyötä 

(viestintä ja tapaamiset) on tehty perhekeskuskoordinaattorin kanssa säännöllisesti.

Jatkosuunnitelma

Yhteistyö ja avustetun toiminnan jatkosuunnitelma

Väliraportti, vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa väliraporttia

Kerro mitkä ovat avustetun toiminnan seuraavan vuoden tavoitteet?

Kerro mitä yhteistyötoiveita toivotte seuraavalle vuodelle hyvinvointialueen osapuolelta?

Loppuraportti vastaa kysymyksiin, jos olet antamassa loppuraporttia

Jatkuuko avustettu toiminta hyvinvointialueen rahoituksen päätyttyä?

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu toisaalta

Kyllä, toiminta jatkuu, rahoitus on saatu hyvinvointialueelta

Kyllä, toiminta jatkuu organisaatiomme omana toimintana

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu toisaalta (ei vielä päätöstä)

Kyllä, toimintaa jatketaan, rahoitusta on haettu hyvinvointialueelta (ei vielä päätöstä)

Ei, toiminta ei jatku, eikä sille ole haettu jatkorahoitusta

Jokin muu vaihtoehto,

mikä

Kerro tiivistetysti koko toiminta-ajalta (2–3 v) millainen vaikutus hyvinvointialueen myöntämällä

kumppanuusavustuksella on ollut kokonaisuutena toimintaanne?

Pohjois-Savon hyvinvointialueen myöntämällä kumppanuusavustuksella on ollut merkittävä vaikutus Lapsen 

Kengissä ry:n ja Varkauden Perheentalon toimintaan. Avustuksen avulla on pystytty vahvistamaan organisaation 

ydintoimintoja laajentamaan palveluita alueellisesti ja syventämään monitoimijaista yhteistyötä



ydintoimintoja, laajentamaan palveluita alueellisesti ja syventämään monitoimijaista yhteistyötä.


Yksi keskeisimmistä vaikutuksista on ollut osa-aikaisen ohjaajan palkkaaminen. Tämä on mahdollistanut 

henkilökohtaisen kohtaamistyön perheiden kanssa, lisännyt toiminnan jatkuvuutta ja tukenut 

vapaaehtoistoiminnan koordinointia. Ohjaajan läsnäolo on ollut ratkaisevaa erityisesti jalkautuvassa työssä, 

jossa perheitä kohdataan heidän omissa arkiympäristöissään. Tämä on vahvistanut organisaation kykyä reagoida 

nopeasti perheiden tarpeisiin ja kehittää toimintaa osallistujalähtöisesti.


Kumppanuusavustuksen turvin Perheentalon toiminta on vakiintunut osaksi alueellista perhekeskusverkostoa. 

Toimintaa on laajennettu Varkauden lisäksi Leppävirralle ja Joroisiin, joissa on toteutettu säännöllistä 

perhekerhotoimintaa. Lisäksi kesäkaudella on järjestetty puistokerhoja eri asuinalueilla, ja Perheloikkis-

kerhoa on toteutettu viikoittain koko vuoden ajan. Näiden toimintojen kautta on tavoitettu laajasti 

lapsiperheitä ja vahvistettu yhdenvertaista palvelujen saatavuutta Pohjois-Savon eteläisellä alueella.


Avustuksen myötä Lapsen Kengissä ry on voinut toimia aktiivisena yhteistyökumppanina kunnallisten ja 

alueellisten toimijoiden kanssa. Perheentalo on toiminut alustana, jossa laaja joukko lapsiperhetoimijoita 

ovat jalkautuneet perheiden arjen keskelle. Tämä on lisännyt palveluiden saavutettavuutta ja vahvistanut 

luottamuksellista vuorovaikutusta perheiden ja ammattilaisten välillä. Lisäksi Perheentalon työntekijät ovat 

osallistuneet asiantuntijatyöryhmiin ja koulutuksiin, mikä on lisännyt organisaation osaamista ja 

vaikuttavuutta.


Kumppanuusavustus on mahdollistanut Lapsen Kengissä ry:lle tärkeiden tavoitteiden saavuttamisen. Toiminta on 

monipuolistunut, asiantuntijuus vahvistunut ja organisaation rooli alueellisena lapsiperhetoiminnan 

kehittäjänä selkeytynyt. Avustuksen avulla on pystytty tuottamaan vaikuttavaa, saavutettavaa ja osallistavaa 

toimintaa, joka tukee perheiden hyvinvointia ja osallisuutta. Samalla on rakennettu vahvaa 

verkostoyhteistyötä, joka tukee palveluiden yhteensovittamista ja kehittämistä.


Kumppanuusavustus on ollut merkittävä tekijä Lapsen Kengissä ry:n toiminnan vahvistamisessa, 

vakiinnuttamisessa ja laajentamisessa. Se on mahdollistanut resurssien kohdentamisen suoraan perheiden 

kohtaamiseen, yhteistyön syventämisen ja asiantuntijuuden kasvattamisen, mitkä ovat kaikki keskeisiä 

tekijöitä vaikuttavan lapsiperhetoiminnan toteuttamisessa.

Liitteet

Liitteeksi avustetun toiminnan tiivistetty kirjallinen kooste avustetusta toiminnasta ja kustannuspaikan

tuloslaskelma kuluneelta toimintakaudelta (12 kk).

Liitetiedosto
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